江门市市场监督管理局文件

江市监医械〔2022〕219号

关于举办医疗器械经营企业法规

线上培训活动的通知

各县（市、区）市场监督管理局、各医疗器械经营企业：

为加强医疗器械产品质量监督，提升医疗器械经营企业质量管理水平，江门市市场监管局定于7月21日举办医疗器械经营企业法规线上培训活动。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

（一）各县（市、区）市场监管部门及市场监管所医疗器械相关监管人员。

（二）全市各医疗器械经营企业负责人及质量管理人员。

二、培训内容与培训时间

（一）培训时间：2022年7月21日（周四）10：00至11：00。
（二）培训内容：《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》。

（三）授课老师：陈冰凌。

（四）线上培训登录方式：

#腾讯会议号：366-495-007

会议密码：0721

电脑端登录链接：

https://meeting.tencent.com/dw/HOiEe6thKDC9

手机端登录二维码：

[image: image1.png]

三、其他事项

（一）请各县（市、区）局积极组织相关监管人员以及辖区相关企业人员参加培训。

（二）本次线上培训有人数限制，超过限额将无法登入，请尽早登入腾讯会议培训间。

联系人：陈冰凌，联系电话：3168751。

江门市市场监督管理局

2022年7月20日

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室              2022年7月20日印发

校对：陈冰凌